

# Årsredovisning för

# Isa form AB

556784-3395

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Isabelle Norman Sällström  
Styrelseledamot

2024-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isa form AB, 556784-3395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver verksamhet inom grafisk formgivning och illustration och säljer bland annat illustreade tavlor och andra konstföremål.

Merparten av företagets verksamhet riktar sig mot slutkonsument och handel sker i huvudsak via bolagets hemsida.

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	744	998	1 327	1 240
Resultat efter finansiella poster	-71	223	27	74
Soliditet %	76,2	74,4	69,5	73,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	257 768	131 836
Balanseras i ny räkning		131 836	-131 836
Årets resultat			2 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>389 604</b>	<b>2 016</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	389 604
Årets resultat	2 016
<b>Summa</b>	<b>391 620</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	391 620
<b>Summa</b>	<b>391 620</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		743 859	997 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>743 859</b>	<b>997 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 451	-202 079
Övriga externa kostnader		-281 261	-274 586
Personalkostnader	2	-385 881	-531 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-816 593</b>	<b>-1 008 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 734</b>	<b>-10 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	233 825
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 016	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 956</b>	<b>233 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 778</b>	<b>223 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-56 471
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-56 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 222</b>	<b>166 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 206	-34 896
<b>Årets resultat</b>		<b>2 016</b>	<b>131 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	553 293	513 293
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>553 293</b>	<b>513 293</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>553 293</b>	<b>513 293</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		47 375	64 936
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>47 375</b>	<b>64 936</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	53 663
Övriga fordringar		76 246	165 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 734	6 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 980</b>	<b>225 820</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 861	85 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 861</b>	<b>85 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 216</b>	<b>375 906</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>793 509</b>	<b>889 199</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		389 604	257 768
Årets resultat		2 016	131 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>391 620</b>	<b>389 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>491 620</b>	<b>489 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		142 095	217 095
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>142 095</b>	<b>217 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 303	11 183
Skatteskulder		13 389	14 893
Övriga skulder		102 633	123 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 469	32 469
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 794</b>	<b>182 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>793 509</b>	<b>889 199</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	513 293	513 293
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>553 293</b>	<b>513 293</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>553 293</b>	<b>513 293</b>

## Underskrifter

Piteå

*Isabelle Norman Sällström*  
Isabelle Norman Sällström  
Styrelseledamot

2024-06-07  
Datum